Si prima dominica incidit a die 1 ad 3 augusti, tunc mensis habet quinque dominicas, et Scriptura occurrens legitur integra, ut in Breviario habetur.

Si vero prima dominica incidit in dies a 4 ad 7 augusti, mensis habet quatuor dominicas tantum, et de Scriptura occurrenti omittitur illa pars quae hebdomadae quintae assignata est.

36. W sobotę przed pierwszą niedzielą września należy umieścić następującą rubrykę:

Si prima dominica incidit in diem 1 vel 2 septembris mensis habet quinque dominicas, et Scriptura occurrens absolvitur integra, ut in Breviario habetur.

Si vero prima dominica incidit in dies a 3 ad 7 septembris, tunc mensis habet quatuor dominicas tantum, et de Scriptura occurrenti omittitur illa pars quae hebdomadae quintae assignata est.

37. W Nieszporach środy i piątku Suchych Dni wrześniowych, jako antyfonę do *Magnificat* powtarza się antyfonę, która w te dni jest przewidziana do *Benedictus*.

38. W sobotę przed pierwszą niedzielą października należy umieścić następującą rubrykę:

Si prima dominica incidit in dies a 1 ad 3 octobris, mensis habet quinque dominicas, et Scriptura occurrens absolvitur integra, ut in Breviario habetur.

Si vero prima dominica incidit in dies a 4 ad 7 octobris, tunc mensis habet quatuor dominicas tantum, et de Scriptura occurrenti omittitur illa pars, quae tertiae hebdomadae assignata est.

39. W sobotę przed pierwszą niedzielą listopada należy umieścić następującą rubrykę:

Si prima dominica incidit in dies 1 vel 2 novembris, mensis habet quidem quinque dominicas, ultima tamen est prima Adventus, ita ut pro Scriptura occurrenti maneant quatuor tantum hebdomadae. Item quatuor dominicas tantum habet mensis, si prima dominica incidit in dies a 3 ad 5 novembris. His in casibus, de Scriptura occurrenti omittitur illa pars, quae secundae hebdomadae assignata est.

Si vero prima dominica incidit in dies a 4 ad 7 octobris, tunc mensis habet quidem quatuor dominicas, ultima tamen est prima Adventus, ita ut pro Scriptura occurrenti maneant tres hebdomadae tantum. Hoc in casu, de Scriptura occurrenti omittitur illa pars quae primae et secundae hebdomadae assignata est.

## ROZDZIAŁ V

### ZMIANY W PROPRIUM SANCTORUM

40. W święta 3 klasy tak powszechne jak partykularne, które w Jutrznii mają albo antyfony własne i psalmy z Commune, albo antyfony własne i psalmy specjalne wyznaczone, odmawia się kolejno dziewięć antyfon i dziewięć psalmów z jednym tylko wersetem, który znajduje się po ostatniej antyfonie.

41. W święta wymienione w poprzednim numerze dwie lekcje z Pisma św. czerpie się z Commune, gdzie są wyznaczone na I Nokturn, zachowując pierwsze i trzecie z responsoriów własnych, które były wyznaczone w Brewiarzu na te święta.